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1.​ Yleistä 
 
TurAus ry:n toimintasuunnitelma toimikaudelle 2025–2026 koskee yhdistyksen 
kuluvaa tilikautta 15.10.2025–14.10.2026. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on valvoa auskultanttien ja opettajan pedagogisista 
opinnoista kiinnostuneiden opiskelijoiden ammatillisia, oikeudellisia ja sosiaalisia 
etuja sekä toimia opetusharjoittelun kaikinpuoliseksi kehittämiseksi. Yhdistys toimii 
yhteistyössä sekä Turun yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan että Turun 
normaalikoulun henkilökunnan kanssa kehittääkseen auskultanttien 
opetusharjoittelua. Kiinnitämme erityistä huomiota opetusharjoittelun sujuvuuteen ja 
kommunikaation selkeyteen harjoittelijoiden ja ohjaajien sekä koordinaattorien välillä. 
Yhdistyksen tavoitteena on lisätä jäsentensä ammatillista yhteenkuuluvuutta. 
 
Kuluvan kauden tavoite on varmistaa yhdistyksen toiminnan jatkuvuus. Yhdistyksen 
tavoitteena on edistää jäsentensä hyvinvointia ja varmistaa opetusharjoittelun 
opiskelijalähtöisyys ja kaikille oikeudenmukainen toteutus. Erityistä huomiota 
kuluvana kautena kiinnitetään jäsenistön arjen yhteisöllisyyteen. Jatkamme myös 
aikuispedagogiikan opiskelijoiden integrointia osaksi yhdistyksen toimintaa 
esimerkiksi huomioimalla heidät tapahtumasuunnittelussa ja viestinnässä. Yhdistys 
jatkaa aineenopettajaopiskelijoiden sekä aikuispedagogiikan opiskelijoiden aktiivista 
edunvalvontaa ja tarjoaa jäsenilleen tapahtumia monipuolisesti. Yhdenvertaisuus, 
kestävä kehitys ja saavutettavuus ovat tärkeässä roolissa yhdistyksen toiminnassa 
kuluvana toimikautena. 
 

2.​ Kokoukset 
 
Yhdistyksen hallitus kokoustaa katsoessaan sen tarpeelliseksi, kuitenkin noin kerran 
kuussa pois lukien kesäkuukaudet. Puheenjohtaja tai tarvittaessa varapuheenjohtaja 
kutsuu hallituksen koolle.  
 
Hallitus kutsuu koolle vuosikokouksen 15.11.2025–31.12.2025 ja vaalikokouksen 
15.9.2026–14.10.2026 välisenä aikana yhdistyksen sääntöjen mukaisella tavalla. 
Kokouksissa käsitellään yhdistyksen säännöissä määritellyt asiat. Sääntömääräisten 
yhdistyksen kokousten lisäksi tarvittaessa kutsutaan koolle yhdistyksen ylimääräisiä 
kokouksia.  
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3.​ Jäsenistö 
 
Yhdistyksen jäseniksi voivat liittyä kaikki Turun yliopistossa opiskelevat, jotka ovat 
kiinnostuneita aineenopettajan pedagogisista tai aikuispedagogiikan opinnoista. 
Yhdistyksen jäseniksi voivat myös liittyä myös muut henkilöt, jotka haluavat toimia 
yhdistyksen tarkoitusperän mukaisesti. Jäseneksi liitytään Kide.appissa yhdistyksen 
verkkosivuilla olevien ohjeiden mukaisesti. Yhdistyksen jäsenmaksu on 8 € ja 
jäsenyys on voimassa viisi vuotta. Jäsenhankintaa toteutetaan erityisesti syksyisin ja 
pedagogisten valintakokeiden aikaan. Hallitus kannustaa jäsenistöään osallistumaan 
aktiivisesti yhdistyksen toiminnan ja opetusharjoittelun kehittämiseen. 
 
Hallitus panostaa vuoden 2026 aikana jäsenten houkuttelemiseen hallitustoimintaan. 
Toiminnan  sujuvuuden varmistamiseksi kuluvan toimikauden hallituksen jäsenet 
perehdyttävät uuden hallituksen syksyllä 2026. 
 

4.​ Edunvalvonta ja koulutuspolitiikka 
 
Edunvalvonta on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa. Hallitus tekee yhteistyötä Turun 
normaalikoulun henkilökunnan, kasvatustieteellisen tiedekunnan, Turun yliopiston 
ylioppilaskunnan (TYY), Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liiton (SOOL ry) sekä 
Opetusalan Ammattijärjestön paikallisen alueyhdistyksen (OAJ Varsinais-Suomi) 
kanssa. Hallitus pitää yhteyttä kasvatustieteellisen tiedekunnan hallinnon 
opiskelijaedustajiin. 
 
Hallitus osallistuu opettajankoulutusta, opettajan pedagogisia opintoja ja harjoittelua 
käsitteleviin työryhmiin. Työryhmien kautta osallistutaan aktiivisesti muun muassa 
opetussuunnitelmien laatimiseen, opetuksen parantamiseen sekä auskultanttien 
palautteen perusteella ilmenevien epäkohtien korjaamiseen. Yhdistys valmistelee 
tilanteen niin vaatiessa kannanottoja opetusharjoittelusta tai muihin 
opettajaopintoihin liittyvistä asioista.  
 
Osana Turun yliopiston ja Turun normaalikoulun kanssa tehtävää yhteistyötä hallitus 
opastaa ja neuvoo opiskelijoita pedagogisten alkuvaiheessa ja niiden aikana. Hallitus 
osallistuu aktiivisesti erilaisiin infotilaisuuksiin ja välittää ajankohtaista tietoa 
yhdistyksen viestintäkanavissa.  
 
Auskultantit voivat antaa palautetta sähköpostilla ja yhdistyksen nettisivuilla sekä 
TurAuksen omien kyselyiden kautta. Lisäksi hallituksen jäsenet pyrkivät aktiivisesti 
keskustelemaan jäsenistönsä kanssa ja keräävät näin myös suullista palautetta 
auskultanteilta harjoittelun kulusta. Harjoittelupalautteen keräämisestä tiedotetaan 

3 ​ ​ ​ ​ ​ Turun Auskultantit ry:n toimintasuunnitelma 2025-2026 



 

yhdistyksen viestintäkanavilla. Mahdollisista epäkohdista hallitus tiedottaa Turun 
yliopiston ja Turun normaalikoulun henkilökuntaa ja pyrkii valvomaan sitä, että 
annettuun palautteeseen tartutaan. Hallitukseen on nimetty harkkahuonevastaava, 
joka vastaa harkkahuoneen toimivuudesta opettajaharjoittelijoiden toiveiden 
mukaisesti. 
 
Kauden 2025-2026 aikana hallitus pyrkii toiminnassaan edistämään kaikkien 
aineenopettajaksi opiskelevien sekä aikuispedagogiikan opiskelijoiden opintojen 
mielekkyyttä, tarkoituksenmukaisuutta ja opintojen kriteerien selkeyttä. Hallitus 
osallistuu aktiivisesti opintojen kehitystyöhön ja tuo näkyväksi opiskelijoiden 
mielipiteitä sekä tarpeita. 
 

5.​ Koulutus 
 
Hallitus osallistuu aktiivisesti TYYn ja SOOLin järjestökoulutuksiin esimerkiksi 
lähettämällä edustajia OAJ:n/SOOLin järjestökursseille sekä TYYn järjestämiin 
yhdistystoimijoiden koulutuksiin. Yhdistys voi tehdä myös yhteistyötä OAJ 
Varsinais-Suomen kanssa. 
 
Yhdistys järjestää koulutuksia jäsenistölleen yhteistyössä muiden tahojen kanssa 
esimerkiksi iltakoulujen muodossa. Lisäksi hallitus kannustaa jäsenistöään 
osallistumaan muiden tahojen, kuten SOOLin, järjestämiin koulutuksiin. 
 

6.​ Suhteet muihin järjestöihin 
 
Yhdistys edistää suhteitaan Turun yliopiston ylioppilaskuntaan ja muihin 
kasvatustieteellisiin ainejärjestöihin Suomessa. Kaudella 2025–2026 yhdistys 
vahvistaa jo olemassaolevia yhteistyösuhteita sekä aktiivisesti luo uusia. 
 
 

6.1.​ Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto 
 
TurAus pitää yhteyttä Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liittoon, SOOLiin. 
Yhteydenpidon vuoksi yhdistyksellä on hallituksessa yhteistyövastaava, jonka 
tehtävänä on olla yhteydessä liiton toimijoihin ja toimia linkkinä yhdistysten välisessä 
yhteydenpidossa. 
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Yhteistyön tavoitteena on tiedottaa SOOLin palveluista ja esimerkiksi opettajien 
työttömyyskassasta. Yhdistys pyrkii lähettämään edustajiaan SOOLin järjestämiin 
tilaisuuksiin, kuten koulutuksiin sekä liittokokoukseen. Tärkeimpänä yhteyshenkilönä 
yhdistyksen ja liiton välillä on SOOLin Turun aluetoimija.  
 

6.2.​ Toiset aineenopettajajärjestöt 
 
Yhdistys tekee yhteistyötä muiden aineenopettajaopiskelijoiden ainejärjestöjen 
kanssa, kuten Jyväskylän JANO ry:n, Helsingin HAO ry:n, Joensuun Joraus ry:n, 
Tampereen TamAus ry:n ja Oulun Ohari ry:n kanssa. TurAus on mukana myös 
aineenopettajaopiskelijoiden järjestöjen yhteisessä auskuneuvostossa.  
 
Auskuneuvostossa voidaan esimerkiksi kartoittaa opetusharjoittelujen nykytilaa ja 
vertailla erilaisia toimintatapoja ympäri Suomen. Neuvoston yksi keskeinen tavoite 
on verkostoitua ja tehdä yhteistyötä Suomen muiden aineenopettajaopiskelijoiden 
kanssa.  
 

6.3.​ Muut yhdistykset 
 
Yhdistys tekee tiivistä yhteistyötä Turun yliopiston luokanopettajiksi opiskelevien  
ainejärjestön Opex ry:n kanssa, muun muassa iltakoulujen muodossa. 
 
TurAus tekee yhteistyötä myös aineenopettajaopiskelijoiden pääainejärjestöjen 
kanssa. Yhteistyön tavoitteena on lisätä tietoisuutta TurAuksesta ja TurAukseen 
liittymisestä. Pääainejärjestöjä pyydetään joka kalenterivuoden alussa nimeämään 
hallituksestaan auskuvastaava, joka toimii yhteyshenkilönä järjestöjen välillä. 
Tavoitteena yhteistyössä on tarjota neuvonnallista apua sekä erityisesti keskittyä 
tulevien opettajien opettajuuden rakentamiseen opintojen alusta lähtien. 
 
Yhdistys voi tehdä yhteistyötä myös muiden yhdistysten kanssa. 
 

7.​ Viestintä 
 
Jäsenistöön pidetään ensisijaisesti yhteyttä sähköpostitse jäsenistön 
sähköpostilistan kautta. Sähköpostilistalle lähetetään sopivin väliajoin tiedote 
yhdistyksen ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Tiedotuskanavina toimivat myös 
yhdistyksen omat nettisivut, Facebook-sivu sekä Instagram. Myös Turun 
normaalikoulun harkkahuoneen ilmoitustaulua käytetään hyödyksi jäsenistöä 
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tiedotettaessa. Hallitus on luonut mainosten tekemistä varten TurAuksen oman 
Canva-käyttäjätilin, johon työt tallentuvat myös tulevia kausia varten. 
 
Yhdistys tiedottaa jäsenistöään omista ja yhteistyöjärjestöjen tulevista tapahtumista. 
Lisäksi yhdistys välittää jäsenistölleen tarpeellista tietoa opinnoista ja opetusalan 
ajankohtaisista asioista. Uusia valittuja opetusharjoittelijoita tiedotetaan tulevasta 
opetusharjoitteluvuodesta jo valintojen julkaisemisen yhteydessä keväällä 2026 
yhteistyössä Turun yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan sekä Turun 
normaalikoulun kanssa. Näin valituilla opiskelijoilla olisi parempi kokonaiskuva 
opinnoista ja TurAuksesta jo ennen opintojen alkua syksyllä 2026.  
 
Hallituksen sisäistä tiedotusta ja viestintää varten on olemassa hallituksen 
sähköposti- sekä WhatsApp-ryhmä. Ulkoisessa viestinnässä muiden ainejärjestöjen 
toimijoiden, Turun yliopiston sekä Turun normaalikoulun henkilökunnan kanssa 
käytetään pääsääntöisesti sähköpostia. Yhdistyksen hallitus esittäytyy jäsenistölle 
yhdistyksen Instagramissa. Instagram-esittelyissä hallituksen jäsenet esittäytyvät 
sekä kertovat hallitusrooleistaan. 
 
Hallitus edistää jäsentensä työllistymistä välittämällä sähköpostilistalle hallitukselle 
toimitettuja sijaispyyntöjä ja koulutukseen olennaisesti liittyviä työpaikkailmoituksia. 
 

8.​ Tapahtumat 
 
Yhdistys järjestää tapahtumia jäsenistönsä kiinnostuksen mukaan. Tapahtumat ovat 
monipuolisia ja sisällöltään sekä asiapitoisia ja opettajuuteen liittyviä että vapaa-ajan 
virkistäytymistapahtumia. Tapahtumien järjestämisen tavoitteena on edistää 
auskujen verkostoitumista ja näin lisätä heidän ammatillista yhteenkuuluvuuttaan. 
Kaikissa tapahtumissa pyritään tekemään varainkeruuta yhdistyksen toimintaan. 
 
 

8.1.​ Koulutuspoliittiset ja opettajaksi kasvamiseen liittyvät 
tapahtumat 

 
Yhdistys voi järjestää joko yksin tai muiden ainejärjestöjen kanssa opettajan 
ammattiin liittyviä koulutuksia ja tilaisuuksia. 
 

8.1.1.​ Educa-messut 
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Tammikuussa 2026 yhdistys järjestää jäsenistölleen kuljetuksen Helsinkiin 
opetusalan valtakunnalliseen koulutustapahtumaan Educa-messuille, mikäli sille on 
tarpeeksi kysyntää. Kuljetukseen saavat osallistua myös ne auskultantit, jotka eivät 
ole yhdistyksen jäseniä, mutta he eivät ole oikeutettuja samoihin etuuksiin kuin 
yhdistyksen jäsenet, esimerkiksi kouluharjoitteluun. Ensisijaisia lähtijöitä ovat 
kuitenkin yhdistyksen jäsenet. Kuljetus järjestetään yhteistyössä Opexin kanssa. 
 

8.1.2.​ Valintainfo ja tuutorointi 
 
Yhdistys järjestää alkuvuodesta 2026 yhdessä Turun normaalikoulun sekä Turun 
yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan henkilökunnan kanssa opettajan 
pedagogisten opintojen Minustako opettaja? -valintainfotapahtuman. Yhdistys 
keskustelee tarkemmin tapahtuman järjestelyistä lähempänä tapahtumaa. 
Valintainfon tavoitteena on antaa opetusharjoittelusta kiinnostuneille opiskelijoille 
tietoa hakumenettelystä, opintojen sisällöstä ja opettajien työllisyystilanteesta. 
Infossa esitellään myös Turun normaalikoulua. 
 
TurAus järjestää yhdessä kasvatustieteiden tiedekunnan kanssa tuutorointia uusille 
auskultanteille lukuvuoden 2026–2027 ensimmäisten kuukausien aikana. Näin 
helpotetaan uusien auskultanttien opintojen aloittamista ja tarjotaan heille matalan 
kynnyksen neuvontaa opintoihin liittyen. Auskutuutorointi edistää aineryhmien 
ryhmähengen muodostumista. TurAus mainostaa tuutorihakua tiedotuskanaviensa 
kautta. TurAus myös hankkii tarvittaessa lisää SOOLilta opiskelijavaatteisiin 
ommeltavia auskutaskuja uusille auskultanteille opettajaidentiteetin vahvistamiseksi. 
Hallitus edistää kauden aikana tuutoroinnin järjestämistä myös aikuispedagogiikan 
opiskelijoille, ja osallistuu aktiivisesti sen suunnitteluun. 
 

8.1.3.​ Iltakoulut 
 
Yhdistys järjestää iltakouluja yhteistyössä Opex ry:n ja SOOLin Turun aluetoimijan 
kanssa pääosin etänä. Iltakouluissa syvennytään opetukseen ja koulutukseen 
liittyviin aiheisiin sekä työnhakuun. Aiheet voidaan valita opiskelijoiden toiveiden 
mukaisesti. Iltakouluista neuvotellaan auskultanteille kouluharjoittelua harjoittelu- 
koordinaattoreilta. 
 

8.1.4.​ Webinaarit 
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SOOL järjestää webinaareja, joihin yhdistys kehottaa jäseniään osallistumaan. 
Auskut sopivat ohjaavan opettajansa kanssa webinaariosallistumisesta 
mahdollisuuksien mukaan korvaavuuksia tai kouluharjoittelua opintoihin. 
 

8.2.​ Muut tapahtumat 
 
TurAus järjestää monipuolisesti matalan kynnyksen tapahtumia. Yhdistys voi myös 
pohtia yhteistyötä muiden aineenopettajaopiskelijajärjestöjen, SOOLin aluetoimijan 
sekä muiden Turun yliopiston järjestöjen kanssa.  

8.2.1.​ Hyvinvointitapahtumat 
 
Yhdistyksen tavoitteena on edistää omalta osaltaan auskultanttien hyvinvointia. 
Tapahtumien toteuttamisessa kuunnellaan jäsenistöä, jonka palautteen pohjalta 
konsepteja aletaan muodostaa tai kehittää. Hyvinvointiin liittyvien tapahtumien osalta 
voidaan konsultoida myös harjoittelukoordinaattoreita. 
 

8.2.2.​ Ryhmäyttävät tapahtumat 
 
Kaudella 2025-2026 jatketaan erilaisten kestitysten järjestämistä Normaalikoulun 
harkkahuoneella, esimerkiksi kahvituksia. Niiden tavoitteena on lisätä yhdistyksen 
näkyvyyttä sekä vuorovaikutusta eri oppiaineryhmien välillä yhteistä opettajuutta 
luoden. Joulukuussa kestitys järjestetään glögitarjoiluna ja vapun alla 
alkoholittomana simatarjoiluna. Resurssien salliessa yhdistys pyrkii alkuvuodesta 
järjestämään koulusitsit yhteistyössä Opex ry:n kanssa. Syyslukukauden lopussa 
yhdistys järjestää pikkujoulut ja kevään lopussa pedagogisten päättäjäiset. 
Tapahtumien tarkoituksena on lisätä oppiainerajat ylittävää toimintaa. Vuonna 2026 
TurAus ry täyttää 55 vuotta, ja pedagogisten päättäjäisten yhteydessä pyritään 
järjestämään vujusitsit. 
 
Syksyllä 2026 yhdistys järjestää uusille auskultanteille lukuvuoden 
aloitustapahtuman rastikierroksena. Tapahtumassa on tarkoitus panostaa 
auskultanttien ryhmäytymiseen oppiainerajat ylittäen. Lisäksi yhdistyksen hallituksen 
edustajia osallistuu kasvatustieteiden tiedekunnan järjestämille uusien auskultanttien 
infoluennoille ja esittelee TurAuksen toimintaa, jotta TurAuksesta tulisi 
lähestyttävämpi uusille auskultanteille. 
 
Yhdistys osallistuu SOOLin Talvipäiville helmikuussa 2026 Raumalla. Tapahtumaa 
mainostetaan jäsenistölle, ja kyyditykset järjestetään yhteistyössä Opex ry:n kanssa. 
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9.​ Talous 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne pidetään vakaana. Yhdistys takaa toimintansa 
jatkuvuuden.  
 
Tärkein yhdistyksen taloudellisista tuista on TYYn myöntämä vuosittainen toiminta- 
avustus, jota haetaan keväällä 2026. Toiminta-avustuksen ennakko-osaa haetaan  
alayhdistysilmoituksen yhteydessä joulukuussa 2025. Yhdistys voi lisäksi 
tarvittaessa hakea projekti- tai erillisavustusta TYYltä jotakin tapahtumaa varten.  
 
Avustuksien lisäksi yhdistys rahoittaa toimintaansa kahdeksan euron jäsenmaksuilla. 
Lisätuloja yhdistys hankkii myymällä kannatustuotteita, mikä tapahtuu Kide.appin 
kautta. Kaudella 2025-2026 voidaan järjestää myös myyjäiset, joissa myydään muun 
muassa leivonnaisia ja kannatustuotteita. 
 
Yhdistyksen talouden ja kirjanpidon selkeyttämiseksi kuittien hyväksymisessä 
käytetään kulukorvauslomaketta. 
 

10.​ Ympäristö ja kestävä kehitys 
 
Yhdistys kantaa vastuunsa ympäristöstä ja yhteiskunnasta kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti ja noudattaa TYYn ympäristöoppaan ohjeita. Hallitukseen 
on nimetty ympäristövastaava. Yhdistyksen tapahtumissa sekä hankinnoissa 
minimoidaan jätteen tuottaminen, ja jäsenistöä kannustetaan kierrättämiseen. 
Tapahtumissa ja harkkahuoneella kerätään pullot ja viedään ne pullon- 
palautuspisteeseen. 
 
Tapahtumissaan yhdistys on sitoutunut Reilun kaupan kahvin ja teen käyttöön. 
Tapahtumissaan yhdistys suosii vegaanisia tuotteita eläinperäisten sijasta ja ottaa 
huomioon myös yleisimpiä erityisruokavalioita. Lisäksi tarjoiluissa suositaan 
kotimaisia (ja ulkomaisia) sesonkituotteita. 
 

11.​ Yhdenvertaisuus 
 
Yhdistys kantaa vastuunsa yhdenvertaisuuden edistämisessä ja noudattaa 
toiminnassaan TYYn voimassaolevaa yhdenvertaisuusohjelmaa. Yhdistyksen 
toiminta järjestetään siten, että kaikilla jäsenillä olisi yhtäläinen mahdollisuus 
osallistua siihen. Ainejärjestön sivuilla on esittely ainejärjestöstä myös englanniksi. 
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Yhdistys edistää toiminnassaan sosiaalisesti ja kulttuurisesti avointa ja kestävää 
ympäristöä. Yhdistyksen hallitus on nimittänyt hallituskaudelleen 2025–2026 kaksi 
yhdenvertaisuusvastaavaa ja häirintäyhdyshenkilöä, joiden toimenkuvaan kuuluu 
edellä mainittujen tavoitteiden toteutumisen valvominen. Tarvittaessa yhdistys ottaa 
yhteyttä TYYn häirintäyhdyshenkilöihin. 
 
Yhdistyksen toiminnan pääsääntöinen tila on harkkahuone Turun normaalikoululla. 
Harkkahuone on esteetön tila. Muualla järjestettävissä tapahtumissa otetaan myös 
saavutettavuus huomioon. 
 
Kaudella 2025-2026 yhdistys noudattaa yhdenvertaisuussuunnitelmaansa, joka pitää 
sisällään muun muassa turvallisemman tilan periaatteet sekä toimintaohjeet 
häirintätilanteiden varalle. Hallitus tiedottaa yhdenvertaisuudesta tapahtumien 
yhteydessä. Lisäksi hallitus nimeää jokaista suurempaa tapahtumaa varten 1-2 
häirintäyhdyshenkilöä, joiden yhteystiedot välitetään jäsenistölle ennen tapahtumaa 
tai tapahtuman alkaessa.  
 

12.​ Säännöt 
 
Yhdistys noudattaa toiminnassaan sääntöjään. Säännöt ovat yhdistyksen 
nettisivuilla.  
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